年  月  日

南紀森林組合 御中

郵便番号

住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

生年月日 昭・平・令  年  月  日

                   ※署名または記名押印で、ご記入お願いします。

組 合 員 加 入 申 込 書

この度下記のとおり貴組合へ加入致したく申し込みいたします。

 １．出資口数            口

 ２．出資金額            円

但し、組合員加入資格

     所有森林面積  ０．５ヘクタール以上

     出 資 １ 口  １，０００円

     出 資 口 数  １０口以上

※添付書類：本人確認できる書面

※暴力団等（暴力団による不当な行為防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2

条第 6 号に規定する暴力団 員(以下この項において「暴力団員」という。)又は暴力団員

でなくなった日から 5 年を経過しないものをいう。 以下同じ）又は暴力団員等がその

事業活動を支配するものに該当しないこの表明並びに将来にわたっても該当しないこと

を確約する。

 年  月  日

南紀森林組合 御中

郵便番号 １２３－４５６７

住  所
〇〇県〇〇市〇〇番地

ふりがな

氏  名
さん りん  た  ろう

山 林 太 郎   印

電話番号 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

生年月日 ○昭・平・令 〇年〇月〇日

組 合 員 加 入 申 込 書

この度下記のとおり貴組合へ加入致したく申し込みいたします。

 １．出資口数         １   口

 ２．出資金額     １，０００   円

   但し、組合員加入資格

     所有森林面積  ０．５ヘクタール以上

     出 資 １ 口  １，０００円

     出 資 口 数  １口以上

※添付書類：本人確認できる書面

※暴力団等（暴力団による不当な行為防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2

条第 6 号に規定する暴力団 員(以下この項において「暴力団員」という。)又は暴力団員

でなくなった日から 5 年を経過しないものをいう。 以下同じ）又は暴力団員等がその

事業活動を支配するものに該当しないこの表明並びに将来にわたっても該当 しないこ

とを確約する。

記 入 例

 ※署名または記名押印（認印

可能）で、ご記入お願いしま

す。